
 
Obec Hluboké Mašůvky 

Hluboké Mašůvky 10, PSČ 671 52, IČO: 00292770, Tel/fax: 515 255 225, e-mail: info@hlubokemasuvky.cz 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Hluboké Mašůvky, 
konaného 4. prosince 2017 v 18.00 hod. 

Zastupitelstvo obce Hluboké Mašůvky bere na vědomí: 
1. Informace o stavu jednotlivých připravovaných a realizovaných projektů k danému 

datu. 
Zastupitelstvo obce Hluboké Mašůvky po projednání schvaluje: 

1. Program ZZO, a rozšíření programu o 
Bod č. 10: Rozpočtové opatření č. 6 
Bod č. 11: Žádost o příspěvek na ples Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Kravsko 
Bod č. 12: Žádost o opravu schodů v budově Hasičské zbrojnice 
Bod č. 13: Návrh na zařazení autobusové čekárny u č.p. 120 do majetku obce 
Bod č. 14: Přijatá opatření k nápravě nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání 
hospodaření obce Hluboké Mašůvky za rok 2017. 

2. Zápis a usnesení ze ZZO ze dne 26.9.2017. 
3. Rozpočtové opatření č. 5. 
4. Rozpočtové opatření č. 6. 
5. Pravidla pro rozpočtové provizorium pro rok 2018. 
6. Stanovení měsíční odměny členů zastupitelstva pro rok 2018 ve výši 900 Kč, členů 

výborů ve výši 1200 Kč, předsedů výborů ve výši 2000 Kč a neuvolněného 
místostarosty ve výši 12400 Kč. 

7. Příkaz starosty k provedení inventarizace za rok 2017. 
8. Smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-0143300039222 s E.ON Distribuce, a.s. 
9. Smlouvu č. 1030037695 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s E.ON 

Distribuce, a.s. 
10. Nájemní smlouvy: 

a) Nájem části pozemku p.č. 2742/1 v k.ú. Hluboké Mašůvky o výměře 15 m² za 
účelem složení dřeva za cenu 20 Kč/m²/rok, tedy celkem 300 Kč/ročně, 
žadateli Oto Říháčkovi, bytem Hluboké Mašůvky 97. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou. 

b) Nájem části pozemku p.č. 1568/62 v k.ú. Hluboké Mašůvky o výměře 17 m² 
za cenu 5 Kč/m²/rok, tedy celkem 85 Kč/ročně, žadateli Miroslavovi Tunkovi, 
bytem Hluboké Mašůvky č.p. 190. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou. 

c) Pronájem místnosti v budově OÚ č.p. 10 v k.ú. Hluboké Mašůvky o výměře 
16m² za cenu 1 Kč/ročně k provozování Pošty Partner žadateli Miroslavovi 
Dunajovi, bytem Brněnská 16/194, Vyškov 682 01. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou na 2 roky. Energie na provoz hradí nájemce. 

d) Pronájem provozní budovy na koupališti na pozemku p.č. 11654/5 v k.ú. 
Hluboké Mašůvky za účelem provozování občerstvení v sezóně 2018 za cenu 
4500 Kč/měsíčně žadateli Miroslavovi Dunajovi, bytem Brněnská 16/194, 
Vyškov 682 01. Energie na provoz hradí nájemce. Nájemce dále zajišťuje pro 
pronajímatele jako provozovatele Koupaliště Hluboké Mašůvky výběr 
vstupného do areálu koupaliště.  

 
 

mailto:info@hlubokemasuvky.cz


 
Obec Hluboké Mašůvky 

Hluboké Mašůvky 10, PSČ 671 52, IČO: 00292770, Tel/fax: 515 255 225, e-mail: info@hlubokemasuvky.cz 

11. Koupě, prodej: 
a) Koupě pozemku p.č. 281/19 o výměře 5 m² a p.č. 281/20 o výměře 57 m²  

v k.ú. Hluboké Mašůvky za cenu 35 Kč/m², tedy celkem 2170 Kč. 
b) Prodej pozemku p.č. 281/7 v k.ú. Hluboké Mašůvky o výměře 28 m² žadatelce 

Marii Stehlíkové, bytem Hluboké Mašůvky 143, za cenu 35 Kč/m², tedy 
celkem 980 Kč. 

12. Nepřispět na provoz sociálních služeb v Síti sociálních služeb ORP Znojmo pro rok 
2018l. 

13. Nepřispět na provoz Oblastní charity Znojmo pro rok 2018. 
14. Příspěvek ve výši 1000 Kč na ples Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Kravsko. 
15. Opravu schodů v budově Hasičské zbrojnice ve výši 31200 Kč. 
16. Zařazení autobusové čekárny u č.p. 120 do majetku obce za 31200 Kč. 
17. Přijatá opatření k nápravě nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání hospodaření 

obce Hluboké Mašůvky za rok 2017. 
 
 
 
 

 
Starosta Místostarosta 

 
Ověřovatelé: Martin Joura 

Jiří Malec 
 

Zapisovatel: Stanislava Tomková 
 
Vyvěšeno: ……………….. Sňato: ……………….. 

mailto:info@hlubokemasuvky.cz

